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Nr Il.szt
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mimoœrodu

Ko³ek
mimoœrodu

Zaœlepka
mimoœrodu 

Ko³ek drew
8x35 
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14

2L

5

2P

1

3

4

1   - przegroda            - 540  x 430
2L - bok lewy              - 668 x 450
2P - bok prawy           - 668 x 450
3   - wieniec górny      - 1005 x 450
4   - ty³ szafki              - 540 x 1005
5   - aplikacja              - 1005 x 252

Regulator
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UWAGA!
Strza³kê na zacisku skierowaæ
w stronê ko³ka mimoœrodu,
po w³o¿eniu elementu przekrêciæ
w prawo do oporu
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Monta¿ szuflad
2 kpl 

2L

2P

1
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1   - czo³o szuflady     - 520x482 
2L - bok lewy              - 410x430 
2P - bok prawy           - 410x430 
3   - ty³ szuflady          - 430x438 
4   - dno szuflady        - 410x478

Nr Il.szt

A
B
C
D

E
F
G
H

42

18

4

32

20

8

Zacisk
mimoœrodu

Wkrêt
M4 x 25

Wkrêt
M4 x 16

Wkrêt
M3 x 50

Kó³ka

Ko³ek
mimoœrodu

Uchwyt

Ko³ek drew
8x35 

18

2

F Zaœlepka
mimoœrodu 18
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Czo³o szuflady Dno szuflady
góra

2

2L
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3

1
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UWAGA!
Strza³kê na zacisku skierowaæ
w stronê ko³ka mimoœrodu,
po w³o¿eniu ko³ka i elementów skrêcanych
przekrêciæ zacisk w prawo do oporu
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